
Orden
Cedula de 

ciudadanía 
Nombre Cargo clasificado TOTAL Vigente No vigente

1 24.397.506 DUQUE ISAZA EDNA PATRICIA Secretario Nominado 894,99 X

2 42.738.086 GIRALDO PALACIO DIANA PATRICIA Secretario Nominado 727,56 X

3 10.120.387 FLOREZ GALLEGO ALVARO Secretario Nominado 656,83 X

4 25.175.373 ELIZABETH OSORIO MOSQUERA Secretario Nominado 596,95 X

5 10.017.088 JHON HENRY OLARTE HURTADO Secretario Nominado 346,94 X

6 42.148.514 FORERO SIERRA LUPE MARCELA Secretario Nominado 323,36 X

1 10140575 AYALA GRISALES CESAR AUGUSTO Oficial Mayor o Sustanciado Nominado 891,69 X

2 24397506 DUQUE ISAZA EDNA PATRICIA Oficial Mayor o Sustanciado Nominado 851,69 X

3 42738086 GIRALDO PALACIO DIANA PATRICIA Oficial Mayor o Sustanciado Nominado 757,64 X

4 25175373 OSORIO MOSQUERA ELIZABETH Oficial Mayor o Sustanciado Nominado 592,92 X

5 9866409 SIMOES PIEDRAHITA CARLOS ALBERTO Oficial Mayor o Sustanciado Nominado 487,22 X

6 10017088 JHON HENRY OLARTE HURTADO Oficial Mayor o Sustanciado Nominado 380,97 X

7 42148514 FORERO SIERRA LUPE MARCELA Oficial Mayor o Sustanciado Nominado 362,96 X

1 42134707 GONZALEZ GUAQUE DIANA MARIA Escribiente Nominado 740,54 X

2 9863473 ARIAS GARCIA JORGE ANDRES Escribiente Nominado 591,39 X

3 4517665 JUAN LEONEL PELÁEZ PELÁEZ Escribiente Nominado 534,43 X

4 42148637 GLORIA FAISURY OSORNO CLAVIJO Escribiente Nominado 485,08 X

5 30413968 NANCY ELENA TABORDA GARTNER Escribiente Nominado 450,00 X

1 1088253657 RUIZ OCAMPO ANA MARIA Citador grado 04 815,8 X

2 10022014 HERNANDEZ RESTREPO JAVIER ALEXANDER Citador grado 04 743,00 X

3 18593953 MEZA OZAMPO JUAN CARLOS Citador grado 04 725,8 X

4 30413968 TABORDA GARTNER NANCY ELENA Citador grado 04 567,6 X

5 10029529 POLO MEJIA EDWIN FARID Citador grado 04 528,00 X

6 24396796 LOAIZA MEDINA SANDRA LIGIA Citador grado 04 356,54 X

ÁREA JURÍDICA

1 42090955 QUINTERO ARIAS CLAUDIA PATRICIA Profesional Universitario Grado 12 813,04 X

2 42072975 FLÓREZ GALLEGO MARIA JUDITH Profesional Universitario Grado 12 546,99 X

3 42144278 LOPEZ CUERVO PAULA ANDREA Profesional Universitario Grado 12 540,07 X

4 42096269 CARDONA ZULETA BEATRIZ ELENA Profesional Universitario Grado 12 408,24 X

5 18435270 GARCÍA RODRÍGUEZ LUIS ALFREDO Profesional Universitario Grado 12 407,17 X

1 42144731 VILLA FRANCO DIANA VANESSA Profesional Universitario Grado 11 882,33 X

2 42125902 GIRALDO DIEZ DIANA MILENA Profesional Universitario Grado 11 502,24 X

3 42144278 LOPEZ CUERVO PAULA ANDREA  Profesional Universitario Grado 11 500,56 X

4 38286859 HUNDA BERMUDEZ CLAUDIA PATRICIA Profesional Universitario Grado 11 467,91 X

5 41962889 HOYOS ALVAREZ ANGELA MARIA Profesional Universitario Grado 11 458,49 X

6 42158415 GUISAO RESTREPO ZULY ANDREA Profesional Universitario Grado 11 414,05 X

7 42160524 SANCHEZ BRITO CRISTINA ISABEL Profesional Universitario Grado 11 330,47 X

ÁREA TALENTO HUMANO

1 34059455 ESTRADA ACEVEDO OLGA BEATRIZ Profesional Universitario Grado 12 633,49 X

2 42069082 LOPEZ DE ZAPATA AYDEE Profesional Universitario Grado 12 593,35 X

3 24393855 ARIAS RIOS GLORIA JANETH Profesional Universitario Grado 12 529,6 X

1 34059455 ESTRADA ACEVEDO OLGA BEATRIZ Profesional Universitario Grado 11 766,83 X

2 30282480 CARDONA ALVAREZ MARIA CRISTINA Profesional Universitario Grado 11 634,87 X

3 10026470 GOMEZ GUTIERREZ DIEGO FERNANDO Profesional Universitario Grado 11 608,33 X

4 32689414 HOYOS GALVIS CLAUDIA PATRICIA Profesional Universitario Grado 11 495,35 X

5 25166905 ANA MARÍA OROZCO CÁRDENAS Profesional Universitario Grado 11 429,59 X

ÁREA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - COORDINADOR

1 42115012 DIANA LORENA MONTES GIRALDO Profesional Universitario Grado 12 753,76 X

2 42059715 GLORIA ELENA SALDARRIAGA SALDARRIAGA Profesional Universitario Grado 12 660,08 X

3 10140900 FERNANDO MAHMUD LÓPEZ Profesional Universitario Grado 12 625,00 X

4 9695200 DUQUE ISAZA JUAN CARLOS Profesional Universitario Grado 12 624,54 X

5 42123356 ADRIANA MUÑOZ ESCOBAR Profesional Universitario Grado 12 610,24 X

6 15907144 HERMAN VELASQUEZ QUINTERO Profesional Universitario Grado 12 598,33 X

ÁREA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - CONTADURÍA

1 25165856 MARIN LOPEZ SANDRA LILIANA Profesional Universitario Grado 11 884,62 X

2 42106457 LUZ NUBIA LEAL GAVIRIA Profesional Universitario Grado 11 750,00 X

3 9763157 RAUL ALFREDO HENAO RESTREPO Profesional Universitario Grado 11 672,83 X

4 42094914 LUZ ADRIANA HENAO TORO Profesional Universitario Grado 11 631,83 X

ÁREA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - EJECUCION PRESUPUESTAL Y PAGOS

1 82382614 MATURANA CORDOBA IVAN Profesional Universitario Grado 11 651,73 X

2 9695200 DUQUE ISAZA JUAN CARLOS Profesional Universitario Grado 11 645,00 X

3 25165856 MARIN LOPEZ SANDRA LILIANA Profesional Universitario Grado 11 605,83 X

4 15907144 VELASQUEZ QUINTERO HERMAN Profesional Universitario Grado 11 590,00 X

5 42115012 MONTES GIRALDO DIANA LORENA Profesional Universitario Grado 11 567,08 X

6 42123356 MUÑOZ ESCOBAR ADRIANA Profesional Universitario Grado 11 526,20 X

7 42059715 SALDARRIAGA SALDARRIAGA GLORIA ELENA Profesional Universitario Grado 11 524,45 X

AREA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - ALMACEN

1 10011393 ZULETA VALENCIA JULIÁN ALBERTO Profesional Universitario Grado 11 759,36 X

2 10120803 CARDONA BOTERO DIEGO Profesional Universitario Grado 11 743,55 X

3 24412067 LONDOÑO BERMÚDEZ LUZ DELIA Profesional Universitario Grado 11 672,85 X

4 10000496 DIMIAN NAVARRO MARIO ANDRES Profesional Universitario Grado 11 641,99 X

5 24413775 GALLEGO GUTIÉRREZ ÁNGELA ADRIANA Profesional Universitario Grado 11 599,15 X

6 18599703 JARAMILLO MAYA GUSTAVO ADOLFO Profesional Universitario Grado 11 584,36 X

7 10019633 ARISTIZABAL GOMEZ JULIÁN Profesional Universitario Grado 11 427,24 X

8 30302595 QUINTERO ARIAS GLORIA JEAN Profesional Universitario Grado 11 328,98 X

ÁREA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - INFORMÁTICA

1 9847135 LINCE CARMONA JHONY ALEXANDER Profesional Universitario Grado 11 681,51 X

2 86057129 BLANDON JARAMILLO CARLOS ARTURO Profesional Universitario Grado 11 593,90 X

3 33916905 ARIAS VILLADA BIBIANA PATRICIA Profesional Universitario Grado 11 589,93 X

4 10011948 ESPINOSA ARIAS MAURICIO ALEJANDRO Profesional Universitario Grado 11 578,43 X

5 42087992 LUZ MYRIAM VIVAS ESPINAL Profesional Universitario Grado 11 490,00 X

6 1088246078 SANTIAGO ZULUAGA CARDONA Profesional Universitario Grado 11 374,52 X

OFICINA DE SERVICIO JUDICIAL

1 24412067 LONDOÑO BERMÚDEZ LUZ DELIA Profesional Universitario Grado 12 655,61 X

2 42069082 JARAMILLO MAYA GUSTAVO ADOLFO Profesional Universitario Grado 12 593,35 X

3 18599703 ZULETA VALENCIA JULIÁN ALBERTO Profesional Universitario Grado 12 586,91 X

4 24413775 GALLEGO GUTIÉRREZ ÁNGELA ADRIANA Profesional Universitario Grado 12 579,35 X

5 10019633 ARISTIZABAL GOMEZ JULIÁN Profesional Universitario Grado 12 406,31 X



Orden
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OPERATIVA Y ADMINISTRATIVA

1 38866984 MEJIA LONDOÑO ALBA LUCIA Asistente Administrativo Grado 07 637,33 X

2 10032440 LONDOÑO VINASCO DANIEL ALONSO Asistente Administrativo Grado 07 523,89 X

3 10032245 PIRA FLÓREZ HÉCTOR ALEXANDER Asistente Administrativo Grado 07 499,06 X

4 25170290 BOTERO ANGÉLICA MARIA Asistente Administrativo Grado 07 377,85 X

5 9874267 ESPINOSA ARIAS OSCAR ANDRES Asistente Administrativo Grado 07 311,83 X

1 10137536 HENAO TORO GREGORIO OSWALDO Asistente administrativo grado 05 970,62 X

2 41932002 JIMÉNEZ OSPINA MARISOL Asistente administrativo grado 05 766,12 X

3 10011080 ZULUAGA LEON JIMMY ALEJANDRO Asistente administrativo grado 05 736,87 X

4 42074434 GIL RODAS ALBA LUZ Asistente administrativo grado 05 676,08 X

5 10032440 LONDOÑO VINASCO DANIEL ALONSO Asistente administrativo grado 05 656,36 X

6 1088240465 LONDOÑO BECERRA LINA MARCELA Asistente administrativo grado 05 643,65 X

7 43083308 CARDONA CASTAÑO MARTHA LUCIA Asistente administrativo grado 05 636,03 X

8 42002092 CASTAÑO BUITRAGO DIANA PATRICIA Asistente administrativo grado 05 619,84 X

9 18516534 GALLEGO BETANCURT JAIRO ALBERTO Asistente administrativo grado 05 618,40 X

10 40381601 DIAZ CASTAÑO MARGOTH Asistente administrativo grado 05 618,12 X

11 24528428 BUITRAGO MUÑOZ MARIA ALICIA Asistente administrativo grado 05 567,83 X

12 9874267 ESPINOSA ARIAS OSCAR ANDRES Asistente administrativo grado 05 556,75 X

13 9870854 JARAMILLO HURTADO OSCAR ANDRES Asistente administrativo grado 05 544,54 X

14 25172724 BEDOYA VALENCIA CLAUDIA ELIANA Asistente administrativo grado 05 542,66 X

15 42159567 ARANGO CARDONA DIANA MARCELA Asistente administrativo grado 05 530,04 X

16 1088237136 GALLEGO ARDILA MARIA EUGENIA Asistente administrativo grado 05 529,97 X

17 10030887 ARROYAVE GIL CESAR AUGUSTO Asistente administrativo grado 05 504,53 X

18 10010315 JORGE HUMBERTO MARÍN TABARES Asistente administrativo grado 05 495,00 X

19 25038901 IRMA LUCY VANEGAS GÓMEZ Asistente administrativo grado 05 487,93 X

20 25179835 ÁNGELA BIBIANA SANCHEZ AGUIRRE Asistente administrativo grado 05 469,94 X

21 9871794 CARLOS ANDRÉS RIVERA OSORIO Asistente administrativo grado 05 464,39 X

22 25170290 ANGÉLICA MARÍA BOTERO RODRIGUEZ Asistente administrativo grado 05 427,07 X

23 4379513 ANÍBAL DE JESÚS VÉLEZ OSORIO Asistente administrativo grado 05 415,40 X

24 42123317 CAROLINA LÓPEZ CANO Asistente administrativo grado 05 397,20 X

25 24396774 PAULA ANDREA MUÑOZ GAVIRIA Asistente administrativo grado 05 391,53 X

26 42139572 DIANA MARITZA PINEDA BLANCO Asistente administrativo grado 05 382,44 X

27 10010133 HÉCTOR NARANJO GALLEGO Asistente administrativo grado 05 370,32 X

28 9868020 JAIRO ANTONIO LOPEZ ESPINAL Asistente administrativo grado 05 349,58 X

29 9865804 ANDRÉS PIEDRAHITA GUTIÉRREZ Asistente administrativo grado 05 325,06 X

1 10137536 HENAO TORO GREGORIO OSWALDO Auxiliar Administrativo Grado 03 1.000,00 X

2 42090927 HENAO TORO MARTHA LILIANA Auxiliar Administrativo Grado 03 874,30 X

3 10004427 PABLO ALEJANDRO RAMIREZ JIMÉNEZ Auxiliar Administrativo Grado 03 807,89 X

4 10011080 ZULUAGA LEON JIMMY ALEJANDRO Auxiliar Administrativo Grado 03 788,52 X

5 42121297 BAHAMON JIMÉNEZ MAGDA LILIANA Auxiliar Administrativo Grado 03 783,12 X

6 10032440 LONDOÑO VINASCO DANIEL ALONSO Auxiliar Administrativo Grado 03 737,18 X

7 42091285 MARTHA LUCIA MARÍN CASTAÑEDA Auxiliar Administrativo Grado 03 725,46 X

8 10025895 ALZATE NARVAEZ EDILBERTO Auxiliar Administrativo Grado 03 693,91 X

9 42145607 CARVAJAL QUINTERO BLANCA OLIVIA Auxiliar Administrativo Grado 03 693,78 X

10 25038901 IRMA LUCY VANEGAS GÓMEZ Auxiliar Administrativo Grado 03 690,09 X

11 42002092 CASTAÑO BUITRAGO DIANA PATRICIA Auxiliar Administrativo Grado 03 680,67 X

12 24528428 BUITRAGO MUÑOZ MARIA ALICIA Auxiliar Administrativo Grado 03 668,16 X

13 9870854 JARAMILLO HURTADO OSCAR ANDRES Auxiliar Administrativo Grado 03 634,50 X

14 25179835 ÁNGELA BIBIANA SANCHEZ AGUIRRE Auxiliar Administrativo Grado 03 623,41 X

15 1093219986 YELA RESTREPO DAYHANA DEL MAR Auxiliar Administrativo Grado 03 619,91 X

16 10144640 AUGUSTO MORALES RAMIREZ Auxiliar Administrativo Grado 03 599,12 X

17 42074434 GIL RODAS ALBA LUZ Auxiliar Administrativo Grado 03 591,55 X

18 25170290 ANGÉLICA MARÍA BOTERO Auxiliar Administrativo Grado 03 591,14 X

19 9871148 ESPINOSA ALZATE ABEL RICARDO Auxiliar Administrativo Grado 03 579,90 X

20 42123317 CAROLINA LÓPEZ CANO Auxiliar Administrativo Grado 03 576,95 X

21 1088537447 DAVID ALEJANDRO MAFLA LONDOÑO Auxiliar Administrativo Grado 03 562,01 X

22 9862363 GONZÁLEZ GUARIN VÍCTOR ALFONSO Auxiliar Administrativo Grado 03 551,02 X

23 25193060 GRANADA CANO MARIA ELENA Auxiliar Administrativo Grado 03 544,19 X

24 42015133 PAOLA ANDREA VALDEZ QUINTERO Auxiliar Administrativo Grado 03 538,91 X

25 10033330 DIEGO FERNANDO PESCADOR GUEVARA Auxiliar Administrativo Grado 03 535,21 X

26 40381601 DIAZ CASTAÑO MARGOTH Auxiliar Administrativo Grado 03 526,93 X

27 42104887 MARGARITA MARÍA MOLINA ARENAS Auxiliar Administrativo Grado 03 522,61 X

28 1088237136 GALLEGO ARDILA MARIA EUGENIA Auxiliar Administrativo Grado 03 516,82 X

29 1088256763 RIVERA OSPINA ALEJANDRA Auxiliar Administrativo Grado 03 506,36 X

30 42146353 VIVIANA MARÍA MONTES LEIVA Auxiliar Administrativo Grado 03 486,92 X

31 10034390 JESÚS DAVID MENESES LÓPEZ Auxiliar Administrativo Grado 03 483,13 X

32 25172724 BEDOYA VALENCIA CLAUDIA ELIANA Auxiliar Administrativo Grado 03 482,65 X

33 4379513 ANÍBAL DE JESÚS VÉLEZ OSORIO Auxiliar Administrativo Grado 03 463,49 X

34 42159567 ARANGO CARDONA DIANA MARCELA Auxiliar Administrativo Grado 03 450,83 X

35 1088269952 ACEVEDO PEÑA DIANA MARCELA Auxiliar Administrativo Grado 03 447,62 X

36 42152485 LUZ ÁNGELA RODRÍGUEZ Auxiliar Administrativo Grado 03 423,49 X

37 1088238661 MARÍA ALEJANDRA VANEGAS OROZCO Auxiliar Administrativo Grado 03 418,21 X

38 10030887 ARROYAVE GIL CESAR AUGUSTO Auxiliar Administrativo Grado 03 417,22 X

39 18515396 JUAN CARLOS SALDARRIAGA SERNA Auxiliar Administrativo Grado 03 416,86 X

40 1087988499 BEDOYA GARCÍA LISETH MILENA Auxiliar Administrativo Grado 03 399,85 X

41 9868620 JAIR ANTONIO ESPINAL Auxiliar Administrativo Grado 03 394,31 X

42 9865804 ANDRÉS PIEDRAHITA GUTIÉRREZ Auxiliar Administrativo Grado 03 366,42 X

43 18469377 YHONNY PATIÑO Auxiliar Administrativo Grado 03 355,69 X


